
令和 2 年 11 月 1 日 

 

ご家族のみなさまへ 

社会福祉法人 梅寿会 

理事長 大畑 國男 

 

新型コロナ感染症に係るご面会について（お願い） 

 

錦秋の候、新型コロナウイルス感染症拡大防止につきまして、皆様におかれ

ましては、これまでご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

10 月から個別面会を再開させていただき、多くのご家族様にお越しいただい

ております。11 月以降につきましても、益田市内の新型コロナの発症が確認さ

れないため、引き続き個別面会を継続させていただきます。 

今後、治療薬やワクチンの接種が実用化されるまでは、これまでの感染症予

防対策を継続していきたいと存じます。 

ご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、ご家族のみなさまにはぜひご

理解をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

面会方法  個室でのご面会となります。(1 回 15 分以内) 

 

※ご面会の前日までにご予約をお願いいたします。 

 

対象期間  令和 2 年 11 月 1 日（日）から当面の間 

 

 

 

               


